Buiselementen met spiraalribben type AH
La Grand E.V.O
Algemene informatie.
Deze elementen leveren wij in standaard uitvoeringen, echter op klanten specificatie is ook mogelijk
(minimum aanmaak 12 stuks).
De standaard uitvoeringen bestaan uit een roestvaststalen buiselement (AISI 304) dia. 10 mm
voorzien van roestvastsalen ribben (AISI 304) met een dia. 26 mm.
Voor de bevestiging zijn ze voorzien van een M14 montage nippels, aansluiting M4 of M6 afhankelijk
van het vermogen.
Toepassing.
In luchtverhitters met compacte bouwvorm (veel vermogen in een kleine kanaalruimte) met een
uitblaas temperatuur van max. 150 °C bij een minimale luchtstroom van 4 m/s.
Bij een uitblaas temperatuur van max. 60 °C minimaal 3 m/s.
Standaard uitvoeringen.
Aansluitspanning 230 Volt
Type L in mm A in mm Vermogen
in W
W/cm² Gewicht
in kg
AHU1000 230 200 1000 8,1 0,28
AHU2000 445 415 2000 7,7 0,53
AHU3000 655 625 3000 7,7 0,78
AHU4000 870 840 4000 7,6 1,03
AHU5000 1085 1055 5000 7,6 1,29
AHU6000 1295 1265 6000 7,6 1,54
Type L in mm A in mm Vermogen
in W
W/cm² Gewicht
in kg
AHM2000 232 202 2000 7,7 0,53
AHM3000 337 307 3000 7,7 0,78
AHM4000 445 415 4000 7,6 1,03
AHM5000 552 522 5000 7,6 1,29
AHM6000 657 627 6000 7,6 1,54
Afwijkende uitvoeringen (minimum aanmaak 12 stuks)
Buiselement roestvaststaal dia. 8 mm
- Ribben roestvaststaal dia. 18 en 24 mm
- Ribben staal dia. 23 mm
Buiselement roestvaststaal dia. 10 mm
- Ribben roestvaststaal dia. 20, 26 en 30 mm
- Ribben staal dia. 25 en 30 mm
Wijzigingen voorbehouden
Type L in mm A in mm Vermogen
in W
W/cm² Gewicht
in kg
AHR1000 470 410 1000 8,1 0,28
AHR2000 900 840 2000 7,7 0,53
AHR3000 1320 1260 3000 7,7 0,78
AHR4000 1750 1690 4000 7,6 1,03
AHR5000 2180 2120 5000 7,6 1,29
AHR6000 2600 2540 6000 7,6 1,54